
Contacto

Teléfono 947453003
Fax 947453003
Correo Electrónico aytovalledesantibanez@hotmail.com

Dirección Postal

Ctra Aguilar 31
(09150) Santibáñez Zarzaguda España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/pcl 2018/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2019 a
las 09:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valle de Santibáñez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RiYXD8WdMOqiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pavimentación aceras C/San Anton y Ctra Aguilar nº 23 a 31 y reacondicionamiento
de infraestructuras de abastecimiento y saneamiento en Santibáñez Zarzaguda

Valor estimado del contrato 42.910,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 51.921,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.910,48 EUR.

Clasificación CPV
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

EXCAVACIONES PEREZ ESPINOSA SL
NIF B09486531
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.583,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.265,61 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RiYXD8WdMOqiEJrVRqloyA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 8

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 02/08/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días siguientes a la notificación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2019 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fDEPwjYK%2B5Uuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004313558 |  2019-849548 | Mon, 05 Aug 2019 09:52:12:450 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22993885641269484537973165705089484273 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fDEPwjYK%2B5Uuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

